
       

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
« 30 » января 2025 года  № 51                                                              с. Гальбштадт 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Немецкого национального 
района Алтайского края от 19.01.2021 № 18 
«Об антитеррористической комиссии 
Администрации Немецкого национального 
района Алтайского края» 

 
  В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 №35-ФЗ «О 
противодействии терроризму» в целях координации деятельности в области 
борьбы с проявлениями терроризмом на территории Немецкого национального 
района Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования 
Немецкий национальный район Алтайского края, 

                                               
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести в постановление Администрации Немецкого национального 
района Алтайского края от 19.01.2021 № 18 «Об антитеррористической 
комиссии Администрации Немецкого национального района Алтайского края» 
следующие изменений и дополнений: 

в приложении № 1 «Состав антитеррористической комиссии Немецкого 
национального района Алтайского края» позицию, касающуюся           
Сорокина М.В., исключить; 

раздел «Члены комиссии» дополнить позицией следующего содержания: 
«Забачев  
Вячеслав Викторович 

сотрудник отдела УФСБ России по 
Алтайскому краю в городе Славгороде (по 
согласованию)» 

 в приложении № 2 «Состав рабочей группы антитеррористической 
комиссии Немецкого национального  района Алтайского края по 
информационному противодействию терроризму» позиции, касающиеся  
Барсукова Ю.В., Вольф Е.Г. и Черновского Д.А., исключить; 




